ETN:

Uriin numarasi:
Kisa kod:
Barkod:
ingiltere Kodu:
Ambalaj birimi:

Palet:

ProMotive AGM
Arac Avantaj

Made in Germany

glvenilir mars gucu, hizh dolum ve korozyona

% Patentli PowerFrame® i1zgara teknolojisi sayesinde

karsi direnc

OE kriterlerini karsilar

Ticari arag Ureticisinin tim orijinal ekipman

Park sogutucusu / 1siticisi bulunan gelismis arag ici

konaklama iglevleri icin

Daha fazla bilgi icin ziyaret edin varta-automotive.com

SiPARIS BILGILERI

710901120

710901120E652

A1

4016987152980

625AGM

1

12

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Akl kapasitesi [Ah]: 210 Diizen: 3
Soguk mars akimi EN [A]: 1200 Terminal Tipleri: 1
Uzunluk [mm]: 518 Kutu bayukligu: C
Genisglik [mm]: 276 Agirhigi (bos): 61
Yiikseklik [mm]: 242
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